DOCUMENTI

I
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et quisto per prezo et integro pagamento di docati chento di oro di li quali docati
chento lo dicto mastro Vincenzo confessa et dichi haviri havuto et richiputo di dic-
to illustrissimo signuri duca docati vintichinco per bancum puplicum per manus ma-
gnifici Petri Pauli Molinari eius guardarobe.
Renuncians etc. Et lo restanti docati settantachinco dicto illustrissimo signuri duca
li prometti pagari in lo modo infradicto videlicet: docati vintichinco per tucti li XV
di lo misi di iennaro. Item altri docati vintichinco per tucti li XV di marzo et docati
vintichinco a complimento complita et consignata la ditta ycona.
Item chi mancando et contraveniendo dicto mastro Vincenzo in fari et compliri la
dicta opera beni et magistribilmente cum li debiti proporcioni coluri et qualitati ne-
cessarii voli essiri tenuto a tucti et singuli dapni interesse et spisi ad restituctioni di
quillo chi havira havuto di dicto prezo et sia licito a dicto illustrissimo signuri duca
quilla fari fari a soy interessi. Que omnia etc. Promisit rata habere etc. In omnes
eventum etc. Sub ypoteca et obligationem omnium et singulorum bonorum suorum
mobilium et stabilium habitorum et habendorum cum refectione omnium et singu-
lorum dapnorum interesse et expensarum litis et extra etc. Et pignora non adiudi-
centur etc. Renuncians etc. Et specialiter cum inventario beneficio more etc. Et cuiu-
scumque alterius dilactionis etc. et predicta omnia attendere et observare etc. Iuravit
etc.
Testes: nobilis Bartolomeus Ianconti et Bartolomeus Comitopoli.

nota dorsale sinistra:
die XI iulii VI.e indictionis 1533
prefatus magister Vincentius de Pavia in proximo contractu nominatus coram no-
bis ad instantiam mei notarii stipulantis per dicto illustrissimo domino prorege ab-
senti sponte dixit et confessus est ab eodem habuisse et recepisse alios ducatos vi-
gintiquinque per manus magnifici Stephani Vassalli et sunt ad complimentum
ducatorum quinquaginta computatis dictis ducatis vigintiquinque contentis in proxi-
mo contractu per causa in dicto contractu contenta.
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Archivio di Stato di Palermo, notaio G. De Marchisio, appendice 36
(La suddivisione in 36 carte dell’intero documento corrisponde a cartulazione ap-
posta in fase di trascrizione)

c. 1r.
In nomine domini nostri Iesu Cristi amen. Anno dominice incarnactionis millesimo
quingentesimo tricesimo primo, mense octobris die vero vigesima quarta eiusdem
mensis quinte indictionis.
Regnantibus serenissimis et invictissimis domino nostro domino Karulo divina fa-
vente clementia romanorum imperatore et semper augusto, Ioanna eius matre eo-
demque Carulo Dei gratia regibus Germanie Legionis Castille Aragonum utriusque
Sicilie Ierusalem Valentie Maioricarum Sardinie et Corsice Barchinone domino
Indiarum et maris occeani duce Athenarum et Neopatrie Comite Rossilionis et
Ceritanie marchione Oristanni et comite Gociani, feliciter amen. Nos unus ex iu-
dicibus ideotis Regie Curie Preture felicis urbis Panormi anni presentis Ioannes de
Marchisio de eadem urbe regia auctoritate per totum regnum Sicilie et insolas coha-
diacentes iudex ordinarius atque notarius publicus cum potestate scribi et recipi
faciendi et testes subscripti ad hoc vocati speciali atque rogati presenti scripto pu-
blico……..
Universis et singulis tam presentibus quam futuris presens publicum instrumentum
lecturis visuris pariter et audituris pateat evidenter et sit notum quod illustrissimus
dominus don Hector Pignatellus dux Montisleonis vicerrex et capitaneus generalis
armorum huius regni Sicilie ultra farum sanus per Dei gratiam corpore sensu men-
te et intellettu considerans instabilem caducumque statum humane fragilitatis et
quod nil certius morte nilque incertius hora ipsius considerans divinum iudittium
aliquando repentinum et dubium mortis eventum volens dum corpus sanitate viget
mensque interior pleniori utitur ratione saluti anime sue providere et de bonis suis
salubriter disponere ne (quod absit) ab hoc seculo intestatus decederet cassis prius
per eum et viribus evacuatis omnibus et